— 1 —

普发改价格〔2024〕11 号

舟山市普陀区发展和改革局 舟山市普陀区民政局

关于核定六横殡仪馆悼念厅、告别厅
收费标准的批复

舟山市普陀区六横镇人民政府：

《关于要求核定六横殡仪馆悼念厅、告别厅价格的请示》收

悉，根据《浙江省定价目录》和浙江省物价局 浙江省民政厅关

于进一步规范殡仪服务收费管理的通知》（浙价费 〔2017〕59

号）有关规定 ，经研究，现将六横殡仪馆殡仪服务收费项目及

标准有关事项批复如下：

一、收费项目及标准。

文件

— 2 —

序号 项目名称 收费标准 项目说明

1 悼念厅 1000 元/场次

提供花环摆台、专业音

响、LED 电子屏、中央

空调、哀乐播放、休息

室、净水器以及专业服

务人员。

2 告别厅 150 元/场次

提供室内布置、丧属候

灰休息大厅、厅内设有

有线电视、空调、净水

器以及专业服务人员。

二、其他殡仪基本服务收费项目和标准严格按照舟发改价格

〔2019〕34 号文件执行。

三、以上批复自 2024 年 9 月 5 日起执行。请做好明码标价

和宣传解释工作。

舟山市普陀区发展和改革局 舟山市普陀区民政局

2024 年 8 月 24 日

抄送：市发改委，区政府办、区市场监管分局。

舟山市普陀区发展和改革局办公室 2024 年 9 月 5 日印发

	2024-09-06T09:27:11+0800
	舟山市普陀区民政局
	0

	2024-09-06T09:35:11+0800
	舟山市普陀区发展和改革局
	0